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FaBio: 341 FaBio: 5
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[t&-Suomen Vihred Vasemmisto: 278 [td&-Suomen Vihred Vasemmisto: 4
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

Nimi

Seppanen, Aino sit. (11)
Hammaslaaketiede

Orava, Sara (69)
Yhteiskuntatieteet

Honkanen, Emilia (49)
International Business and Sales
Management

Rantamaki, Inka sit. (101)
Farmasia

Kukkonen, Riku sit. (110)
Tietojenkasittelytiede

Ylikoski, Roosa (129)
Hyvinvointioikeus

Toivonen, Teemu (43)
Metsétieteet

Lo6llo6, Sauli (90)
Luokanopettaja

Karhunen, Matti (3)
Ladketiede

Karikorpi, Tuomas sit. (63)
Luokanopettajakoulutus

Helminen, Miro sit. (47)
Laskentatoimi ja verotus

Lautala, Julia sit. (16)

Kasvatustiede, luokanopettajakoulutus

Tilli, Isabella sit. (104)
Terveyden edistdminen

Nieminen, Mirka sit. (112)
Sosiaalityd

Pirhonen, Ronja sit. (8)
Laaketiede

Lista

Deeku

Vihrea lista

Kylterit

FaBio

Savilahden Sivistyneet

[t4-Suomen Vihrea

Vasemmisto

Keskeiset

Opiskelevat

kokoomuslaiset

Deeku

Vihrea lista

Kylterit

ISYYn Demariopiskelijat

FaBio

Savilahden Sivistyneet

Deeku

https://isyy-vaalit.uef.fi/tulokset/

Aanet Vertausluku

90 470.0000
46 435.0000
53 392.0000
67 341.0000
70 326.0000
65 278.0000
39 241.0000
54 228.0000
75 156.6667
44 145.0000
52 130.6667
45 120.0000
66 113.6667
59 108.6667
55 94.0000
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Kuivalainen, Maija (123)
Ympaéristopolitiikka

Vanhanen, Helmi (82)
Yhteiskuntatieteet

Amedalor, Reuben sit. (27)
MD Photonics

Saviluoto, Tomi (59)
International Business and Sales
Management

Paldanius, Martti (91)
Oikeustiede

Lintunen, Matilda sit. (99)
Ravitsemustiede

Airo, Kristian sit. (2)
|adketiede

Tenhunen, Julia (113)
Ympéristotiede

Poutanen, Wilma (71)

Ymparistboikeus, ympéristopolitiikka

Kaenmaki, Joona (53)

Kauppatiede, laskentatoimi ja yritysjuridiikka

Timonen, Ville-Pekka (127)
Kemian aineenopettaja

Moniruzzaman, Samir sit. (6)
Laaketiede

Virtanen, Nico sit. (106)
Biola&ketiede

Laukkanen, Alma (66)
Lantinen teologia

Oikkonen, Lassi (40)
Historia

Kalliomaki, Saija sit. (108)
Ympéristotiede

[t4-Suomen Vihrea
Vasemmisto
Vihrea lista

Keskeiset

Kylterit

Opiskelevat

kokoomuslaiset

FaBio

Deeku

Savilahden Sivistyneet

Vihrea lista

Kylterit

[t4-Suomen Vihrea

Vasemmisto

Deeku

FaBio

Vihrea lista

Keskeiset

Savilahden Sivistyneet

40

40

24

51

52

52

43

58

36

37

40

39

34

36

23

34
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92.6667

87.0000

80.3333

78.4000

76.0000

68.2000

67.1429

65.2000

62.1429

56.0000

55.6000

52.2222

48.7143

48.3333

48.2000

46.5714
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32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

Korhonen, Carita (89)
Lantinen teologia

Hiltunen, Miika (48)
International Business and Sales
Management

Leppidkynnas, Arttu sit. (5)
Ladketieteen lisenssiaatti

Sarkamies-Uutela, Tino (22)
Luokanopettajakoulutus

Friedrichsen, Juliana Cristina (116)
pedagogy and teaching for sustainability

Pelkonen, Matias (70)
Erityispedagogiikka

Koskelo, Marko sit. (26)
Lantinen teologia, Ortodoksinen teologia
(aineenopettaja), Yhteiskuntatieteet

Pajunen, Veera (100)
Bioldaketiede

Viita-aho, Jimi sit. (115)
Tietojenkasittelytiede

Pankalainen, Joonas sit. (9)
Laaketiede

Myllynen, Saara (54)

International business and sales management

Leinonen, Niklas (35)
Biologia / Matematiikka

Karhapaa, Emilia (62)
Eurooppaoikeus (HTK)

Juuti, Sini (87)
Medical Physics

Rapo, Matias (10)
Laaketiede

Opiskelevat
kokoomuslaiset

Kylterit

Deeku

ISYYn Demariopiskelijat

[t4-Suomen Vihrea

Vasemmisto

Vihrea lista

Opiskelijoiden Etu - The
Students Interest

FaBio

Savilahden Sivistyneet

Deeku

Kylterit

Keskeiset

Vihrea lista

Opiskelevat

kokoomuslaiset

Deeku

35

31

37

12

28

24

23

32

28

32

30

20

24

21

32
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45.6000

43.5556

42.7273

40.0000

39.7143

39.5455

38.0000

37.8889

36.2222

36.1538

35.6364

34.4286

33.4615

32.5714

31.3333
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47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

Ryokas, Pauliina (102)
Biola&ketiede

Saarelainen, Antti (125)

Aika, tila ja ympéristd yhteiskunnassa

-tohtoriohjelma

Kokkonen, Hermanni (52)
Kauppatieteet, rahoitus ja laskentatoimi

Miettinen, Ville (111)

Tietojenkasittelytiede, Kauppatieteet

Leikoski, Laura (67)
Ohjaus

Vilkki, Kati sit. (12)
Hammaslaiketiede

Studer, Anja sit. (42)

Early Language Education for Intercultural

Communication

Virkkala, Jimi sit. (105)
Biola&ketiede

Toiviainen, Enni (60)

Kauppatieteet, Laskentatoimi ja rahoitus

Rechardt, Elias sit. (73)

Julkisoikeus, finanssioikeus

lhanus, Emilia (85)
Yhteiskuntatieteet

Hietala, Mikko (118)

Kiviluoto, Riku sit. (109)
Sovellettu fysiikka

Paavonsalo, Mikko (7)
Ladketieteen lisensiaatti

Juurikka, Annika sit. (15)
Lantinen teologia

Nissinen, Miro sit. (55)
Laskentatoimi ja verotus

FaBio

[t4-Suomen Vihrea
Vasemmisto

Kylterit

Savilahden Sivistyneet

Vihrea lista

Deeku

Keskeiset

FaBio

Kylterit

Vihrea lista

Opiskelevat

kokoomuslaiset

[td-Suomen Vihrea

Vasemmisto

Savilahden Sivistyneet

Deeku

ISYYn Demariopiskelijat

Kylterit

29

19

22

26

24

25

17

17

20

22

20

19

24

15

11

19
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31.0000

30.8889

30.1538

29.6364

29.0000

27.6471

26.7778

26.2308

26.1333

25.5882

25.3333

25.2727

25.0769

24.7368

24.0000

23.0588
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63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

Tanskanen, Sami (79)
Kulttuurintutkimus

Jokiaho, Antti sit. (96)
Farmasia

Koivunen, Kaj sit. (4)
Laaketiede

Vetelainen, Ella (45)
Farmasia

Toikka, Tinja sit. (114)
Sovellettu fysiikka

Hakki, Maura (120)
Venaja

Sweeney, Kati (94)
Julkisoikeus

Kranni, Maija (65)
Ympéristopolitiikka

Hyvoénen, Eetu (50)
Kauppatieteet

Zacheus, Teemu sit. (13)
Ladketiede

Sipola, Mikko sit. (103)
Bioldaketiede

Heikkinen, Simo (107)
Sovellettu fysiikka

Miettunen, Maija (68)
Yhteiskuntatieteet

Oinonen, Kristiina (56)

Kauppatieteiden kandidaatti ja maisteri

Ellila, Eero sit. (30)
Historia

Vihavainen, Veera (128)
Biologia

Vihrea lista

FaBio

Deeku

Keskeiset

Savilahden Sivistyneet

[t4-Suomen Vihrea

Vasemmisto

Opiskelevat

kokoomuslaiset

Vihrea lista

Kylterit

Deeku

FaBio

Savilahden Sivistyneet

Vihrea lista

Kylterit

Keskeiset

[t4-Suomen Vihrea
Vasemmisto

21

16

14

16

16

16

12

20

18

13

14

11

18

18

14

14
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22.8947

22.7333

22.3810

21.9091

21.7333

21.3846

20.7273

20.7143

20.6316

20.4348

20.0588

19.1765

18.9130

18.6667

18.5385

18.5333
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79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

o1.

92.

93.

94.

Koponen, Eveliina sit. (98)
Biola&ketiede

Kangasoja, Laura (88)
Maantiede & Ymparistopolitiikka

Sidoroff, Jeremia (75)
Yhteiskuntatiede

Hamalainen, Veera (14)
Englannin kieli ja kd&dntaminen

Peltola, Jani (57)
Laskentatoimi ja rahoitus

Inkinen, Essi (121)
Yleinen historia

Kervinen, Inka (97)
bioldéketiede

Tanskanen, Miska sit. (78)
Kirjallisuus

Nuutinen, Paivi (39)
venajan kieli ja kulttuuri

Raisanen, Laura (58)
Innovaatiojohtaminen

Tarvainen, Otto sit. (95)
Maantiede ja ymparistdpolitiikka

Utriainen, Anna (81)
Julkisoikeus

Mu, Xinhua (124)

pedagogy and teaching for sustainability

van Voorn, Robert (61)
Laskentatoimi ja rahotus

Ojalehto, Paivikki (41)

Sosiaalitieteet, Hyvinvointi yhteiskunnassa

Turunen, Anssi (80)

Asiakirjahallinta ja arkistotiede, historia

FaBio

Opiskelevat

kokoomuslaiset

Vihrea lista

ISYYn Demariopiskelijat

Kylterit

[t4-Suomen Vihrea

Vasemmisto

FaBio

Vihrea lista

Keskeiset

Kylterit

Opiskelevat

kokoomuslaiset

Vihrea lista

[tA-Suomen Vihrea

Vasemmisto

Kylterit

Keskeiset

Vihrea lista

16

14

16

12

10

12

11

12
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17.9474

17.5385

17.4000

17.1429

17.0435

16.3529

16.2381

16.1111

16.0667

15.6800

15.2000

15.0000

14.6316

14.5185

14.1765

14.0323
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95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

108.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

Jimenez Salgado, Jade Coatlicue (51)
International Business and Sales
Management

Pynnénen, Matias sit. (92)
Datatiede (ktk+fm)

Niemela, Kaisla (18)
Yhteiskuntapolitiikka

Fu, Lu (117)
pedagogy and teaching for sustainability

Rajasuu, Riku sit. (72)
maantiede

Kipriianov, Pavel (33)
Biology of Environmental Change

Kangasmaki, Kalle sit. (25)
Kemia

Suhonen, Markus (76)
Yhteiskuntapolitiikka

Hietala, Susanna (119)
Siviilioikeus
Honkanen, Mikko (84)

Kauppatieteet

Tammisto, Hanna (77)
Taiteensosiologia

Fasalejo, Olamidayo (31)
European Forestry

Saari, Janni-Kaisa sit. (74)
HTK/HTM

Karsavuran, Furkan (122)
Early Language Education in Intercultural
Communication

Peltonen, Siiri (20)
Yhteiskuntapolitiikka

Gallén, Janina (83)
Farmaseutin koulutusohjelma

Kylterit

Opiskelevat
kokoomuslaiset

ISYYn Demariopiskelijat

[t4-Suomen Vihrea
Vasemmisto

Vihrea lista

Keskeiset

Opiskelijoiden Etu - The

Students Interest

Vihrea lista

[t3-Suomen Vihrea

Vasemmisto

Opiskelevat

kokoomuslaiset

Vihrea lista

Keskeiset

Vihrea lista

[t4-Suomen Vihrea
Vasemmisto

ISYYn Demariopiskelijat

Opiskelevat
kokoomuslaiset

10

15

10

https://isyy-vaalit.uef.fi/tulokset/

13.5172

13.4118

13.3333

13.2381

13.1818

12.6842

12.6667

12.4286

12.0870

12.0000

11.7568

11.4762

11.1538

11.1200

10.9091

10.8571
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111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

Korjus, Sanni (64)
Historia

Karsama, Sini-Elina (34)
Julkisoikeus

Salonen, Samu (126)
Ympaéristopolitiikka

Juuti, Simo (86)
Matematiikka

Natunen, Salla (37)

Léntinen teologia, yhteiskuntatieteet

Mikkonen, Virve (17)
Terveystiede

Paakko, Sakari (93)
Terveystaloustiede

Turkia, Satu sit. (44)
Kulttuurintutkimus

Vaisdnen, Juho (46)
Historia

Taavitsainen, Satu (23)
P&aaaine hallinto-oikeus

Miettinen, Mikko (36)
matematiikka

Azaize, Miikkael (28)
Julkisoikeus

Peltonen, Anniina (19)
kulttuurintutkimus

Nivala, Jussi (38)
Kemia, aineenopettaja

Benn, Wallace sit. (29)

Environmental Science BEC

Ruuskanen, Henri (21)

Hallintotieteen kandi- ja maisteri siviilioikeus

Vihrea lista

Keskeiset

[td-Suomen Vihrea

Vasemmisto

Opiskelevat

kokoomuslaiset

Keskeiset

ISYYn Demariopiskelijat

Opiskelevat

kokoomuslaiset

Keskeiset

Keskeiset

ISYYn Demariopiskelijat

Keskeiset

Keskeiset

ISYYn Demariopiskelijat

Keskeiset

Keskeiset

ISYYn Demariopiskelijat

https://isyy-vaalit.uef.fi/tulokset/

10.6098

10.4783

10.2963

9.9130

9.6400

9.2308

9.1200

8.9259

8.3103

8.0000

7.7742

7.3030

7.0588

6.8857

6.5135

6.3158
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127. Keskilammi, Nikolas sit. (32)
Englannin kieli ja kulttuuri

128. Virkkunen, Mari (24)
Vendjan kieli ja kulttuuri

10/ 10

Keskeiset

ISYYn Demariopiskelijat

1

https://isyy-vaalit.uef.fi/tulokset/

6.1795

5.7143
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